
Dane aktualne na dzień: 06-01-2026 22:29

Link do produktu: https://www.scubastore.pl/kompresor-coltri-model-mch6-icon-lse-100-em-z-silnikiem-elektrycznym-
jednofazowym-p-322.html

  
kompresor Coltri model MCH6 ICON LSE 100
EM z silnikiem elektrycznym jednofazowym

Dostępność Dostępny - wysyłka w ciągu 24- 48 h

Numer katalogowy SC100120/N

Opis produktu
MCH6 ICON LSE 100 EM jest to najbardziej popularna sprężarka w Europie, również w Polsce, wśród nurków indywidualnych jak i w centrach nurkowych. Charakteryzuje
się niezawodnością, łatwością obsługi, ekonomiczną eksploatacją, cichą pracą, a przede wszystkim najlepszą ceną na rynku!!! Kompresor tankuje butle do ciśnienia 232
bar lub 300 bar (do wyboru) z szybkością 100l/min. Napędzany jest silnikiem elektrycznym jednofazowym, co sprawia że można go używać praktycznie wszędzie.
Wyposażony jest w lekką obudowę co czyni go niezwykle lekkim, tym samym wystarczy jedna osoba aby go przenieść. System sprężarki został wyposażony w filtr
powietrza, skraplacz, filtr żelowo węglowy, dlatego powietrze jest suche i wręcz destylowane- wolne od wszelkich zapachów i zanieczyszczeń. Stąd MCH6 ICON spełnia
surowe normy czystości powietrza oddechowego EN12021 obowiązujące w Unii Europejskiej. Ponadto ciśnienie pracy sprężarki zabezpieczone jest zaworem
bezpieczeństwa, o wielokrotnym użyciu. Kompresor możesz rozbudować o automatyczny spust kondensatu (SMF Auto Drain System V1.0), który odwadnia sprężarkę
automatycznie co kilka minut, tym samym nie ma potrzeby ciągłego podchodzenia do sprężarki, aby odwadniać ją ręcznie, oraz automatyczny wyłącznik (SMF Auto Stop
System V1.0), który wyłączy sprężarkę po nabiciu butli. Tym samym pełna automatyka składająca się z automatycznego spustu kondensatu oraz automatycznego
wyłącznika sprowadza obsługę sprężarki tylko do podłączenia butli i włączenia, automatyka wykona za nas resztę pracy i wyłączy sprężarkę. Dla koneserów oferujemy
sprężarkę w obudowie ze stali nierdzewnej INOX. 
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